
 

SETTORE  SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 29 Registro Determinazioni in data 21.02.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture di Euro 2.834,73 a varie Cartolibrerie di Molfetta e 

Bitonto per fornitura gratuita di libri di testo.       

           

 

  COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



alunni delle Scuole Elementari e studenti delle Scuole Medie Inferiori e Superiori; 

- i prezzi dei libri di testo delle scuole elementari per l’anno scolastico 2004 – 

2005 acquistati a carico delle Pubbliche Amministrazioni, i librai devono praticare 

uno sconto dello 0,25% sul prezzo di copertina; 

- le cedole librarie e i buoni libri sono stati distribuiti direttamente ai genitori 

degli alunni, per il tramite dei Dirigenti scolastici acquistando così autonomamente i 

libri di testo dalla propria libreria di fiducia; 

- a tale scopo le cartolibrerie hanno emesso regolari fatture per una somma 

complessiva di Euro 2.834,73 per aver provveduto in tempo utile, alla fornitura di 

libri di testo per i minori frequentanti la Scuola Elementare le Scuole Medie 

Inferiori e Superiori. 

 TUTTO CIO’ PREMESSO:  

- viste le fatture delle sottoriportate Cartolibrerie: 

- IL GHIGNO di Rotondella V.N. & C Sas Via Campanella, 24 - Molfetta 

n.07 del 31.01.2005, n. 123 del 27.12.2004, 

n.09 del 31.01.2005, n. 105 del 06.12.2004;  

        Totale E 2.221,19  

-     IL LIBRARIO di Nicola Amato C.so Fornari, 10/D - Molfetta 

 n.04/05 del 24.01.2005, n. 03/05 del 24.01.2005; 

        Totale E      94,84 

- PAGINA 3 di Attanasio Piero Via G. La Pira, 7 - Molfetta 

n. 05 del 21.01.2005, n.13 del 10.02.2005; 

        Totale E   159,60 

 

 

 



p p p

liquidazioni; 

- visto il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

- vista la Legge 15.05.97 n.127; 

- visto il D. L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario 

ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L.n.267/2000. 

DETERMINA 

1) Liquidare in favore delle sottoelencate Cartolibrerie la somma complessiva di Euro 

2.834,73 per i motivi esposti in premessa: 

- IL GHIGNO di Rotondella V.N. & C Sas Via Campanella, 24 - Molfetta 

n.07 del 31.01.2005, n. 123 del 27.12.2004, 

n.09 del 31.01.2005, n. 105 del 06.12.2004;  

        Totale E 2.221,19  

-    IL LIBRARIO di Nicola Amato C.so Fornari, 10/D - Molfetta 

           n. 04/05 del 24.01.2005, n. 03/05 del 24.01.2005; 

        Totale E      94,84 

- PAGINA 3 di Attanasio Piero Via G. La Pira, 7 - Molfetta 

n. 05 del 21.01.2005, n. 13 del 10.02.2005; 

        Totale E  159,60 

 

 

 

 



g

dell’art.n.151 - comma 4 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

3) Stabilire che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, 

il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

4) Nominare responsabile del presente procedimento la sig.ra  Carmela Mezzina 

Istruttore Direttivo del Settore Socialità e la sig.ra Natilla Rosaria per la parte 

amministrativa ai sensi dell’art. 7 della Legge 11.02.1994 n. 109 e successive 

modificazioni ed integrazioni.  

5) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 
 


